
 

 

 

Istituto Comprensivo di Chiaravalle n.2 
Contrada Foresta snc - 88064 Chiaravalle C.le (CZ) - C.M. CZIC871004 - C.F. 85000190794 

www.scuolachiaravalle.it–  e-mail: czic871004@istruzione.it pec: czic871004@pec.istruzione.it   

- Tel. 0967.91033  

 

 
 

 

 

Ai docenti: 

• Froio Maria 

• Nicastro Giuseppina 

 

 

   

 

Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità di Scuola Primaria        

a.s.2023/2024 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62 , Norme in materia di valutazione e certificazione delle 

competenze nel primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, 

lettera i, della L. 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTA la C.M. R.0000005  del 08-02-2021,contenente disposizioni per gli esami di idoneità e 

di licenza nel primo ciclo d’istruzione;  

VISTA la richiesta pervenuta presso questa istituzione scolastica da parte dei genitori;  

RAVVISATA quindi la necessità di istituire una commissione per gli esami di idoneità della 

scuola primaria;  

 

DECRETA 

 

1. è indetta nell’Istituto Comprensivo “Chiaravalle n. 2 “di Chiaravalle Centrale la sessione  

    unica per gli esami di idoneità per la scuola primaria;  

2. è costituita la commissione degli esami di idoneità per la scuola primaria di Cardinale  

    composta dai docenti di scuola primaria: Froio Maria e Nicastro Giuseppina;  

3. gli esami di idoneità per la scuola primaria si svolgeranno giorno 18 giugno 2024  

    presso la scuola primaria di Cardinale dalle ore 09,30.  

A seguire la commissione si riunirà per la correzione delle prove e relativo scrutinio.  

La riunione preliminare si terrà il giorno 14 giugno 2024 alle ore 11,00 presso la scuola 

primaria di Via Martelli/Foresta. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Elisabetta GIANNOTTI 
                                                                                          Il documento è firmato digitalmente  

                                                                              ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 
 

 

Incaricata dell’Istruttoria  

A.A.  Margherita DANIELE 

 

UNIONE EUROPEA  MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO REPUBBLICA ITALIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CHIARAVALLE N.2 - C.F. 85000190794 C.M. CZIC871004 - AODRNNS - AOOIC87100

Prot. 0003776/U del 13/06/2024 13:46V.4 - Cursus studiorum


